
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr. 90000058625,                       
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 

Izglītības un sporta komitejas  sēdes protokols 
Dienvidkurzemes novads,Tadaiķu pag., Lieģi, Parka iela 2 

 
11.06.2024. Nr. 7 
 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 11. jūnijā plkst. 15:00 
Sēde sākta 2024. gada 11. jūnijā plkst. 15:06 
Sēde slēgta plkst. 15:41 
 
Sēdē piedalās 3 komitejas locekļi: 
Klātienē: Andrejs Radzevičs, Linards Tiļugs, Laila Roga 
 
Sēdē piedalās: 
Klātienē: Madara Lagzdiņa, Raimonds Reinis, Gints Brumbergs, Evija Farbotko, Ģirts 
Osis. 
Attālināti: Aigars Evardsons, Eva Krastiņa - Pucena. 
 
Sēdē nepiedalās 2 komitejas locekļi: Aivars Priedols, Andris Jankovskis. 
 
Sēdi vada: Andrejs Radzevičs 
 
Sēdi protokolē: Agnese Retere 
 
Sēdes veids: atklāta. 
 
Sēde tiek ierakstīta audioierakstā. Audioieraksts publiski pieejams pašvaldības mājas 
lapā www.dkn.lv 
 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par Grobiņas Pieaugušo izglītības centra nākotnes vīziju/redzējumu par piedāvāto 
pakalpojumu veidu, kārtību un iespējām. 

 

 
 
 

http://www.dkn.lv/


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Andrejs Radzevičs Priekšlikums iekļaut darba kārtībā 2. punktu (lēmuma projekts 
DKN/2024/2.1/611 "Par grozījumu Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības Izglītības iestāžu tehnisko darbinieku amatu 
kataloga 2023.gadam 1. pielikumā (sadaļa Zentas Mauriņas 
Grobiņas vidusskola) apstiprināšanu"). 

 

"PAR"  -  3 (Andrejs Radzevičs, Laila Roga, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums atbalstīts. 
 
 

1.§ 
Par Grobiņas Pieaugušo izglītības centra nākotnes vīziju/redzējumu par piedāvāto 

pakalpojumu veidu, kārtību un iespējām. 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks 00h 01m 05s 
 

Eva Pucena Krastiņa 
[no 00h 01m 38s līdz 00h 02m 20s] 

Ziņo par Grobiņas Pieaugušo izglītības centra nākotnes 
vīziju/redzējumu par piedāvāto pakalpojumu veidu, kārtību 
un iespējām. 

Andrejs Radzevičs 
[no 00h 02m 21s līdz 00h 03m 37s] 

Vēršas pie komitejas locekļiem un noskaidro viņu viedokli 
par izteikto Grobiņas Pieaugušo izglītības centra nākotnes 
vīziju. 
 
Komitejas locekļi: Laila Roga un Linards Tiļugs izsaka savu 
viedokli 

 

Andrejs Radzevičs Priekšlikums:  
- Uzdot Izglītības pārvaldei sagatavot lēmuma projektu 

par PIC likvidāciju un iesniegt izskatīšanai 
20.06.2024. Finanšu komitejai.  

- Likvidācijas datums: 31.12.2024. 

 
Balsojums par priekšlikumu:  
 

"PAR"  -  3 (Andrejs Radzevičs, Laila Roga, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums atbalstīts. 
 
Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 06m 49s 

 
 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.§ 
Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības Izglītības iestāžu tehnisko 
darbinieku amatu kataloga 2023.gadam 1. pielikumā (sadaļa Zentas Mauriņas 

Grobiņas vidusskola) apstiprināšanu 
 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas sākuma laiks 00h 06m 51s 
 

Laila Roga 
[no 00h 07m 09s līdz 00h 13m 34s] 

Ziņo par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
Izglītības iestāžu tehnisko darbinieku amatu kataloga 
2023.gadam apstiprināšanu. 

Linards Tiļugs 
[no 00h 13m 46s līdz 00h 14m 42s] 

Uzdod jautājumu un noskaidro par jautājuma balsojuma 
procedūru. 

Laila Roga 
[no 00h 14m 42s līdz 00h 15m 36s] 

Izsakās/ precizē par lēmumprojektā ietvertās amata 
vienības finansējumu. 

Andrejs Radzevičs 
[no 00h 15m 36s līdz 00h 19m 45s] 

Izsakās un vērš uzmanību uz citiem IT specialistiem un viņu 
atalgojumu pašvaldībā. 
 
Debates ar Gintu Brumbergu, Lailu Rogu par IT speciālistu 
risinājumu un atalgojuma iespējām. 

 

Andrejs Radzevičs Priekšlikums: Finanšu un grāmatvedības daļai uz 20.06.2024. 
Finanšu komitejas sēdi sagatavot ziņojumu / priekšlikumu 
par līdzīga atalgojuma noteikšanu citiem attiecīgās jomas 
līdzvērtīgiem speciālistiem. 

 

Balsojums par priekšlikumu: 

"PAR"  -  3 (Andrejs Radzevičs, Laila Roga, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

Priekšlikums atbalstīts. 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Andrejs Radzevičs, Laila Roga, Linards Tiļugs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Virzīt lēmumprojektu “Par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības Izglītības iestāžu tehnisko 
darbinieku amatu kataloga 2023.gadam 1. pielikumā (sadaļa 
Zentas Mauriņas Grobiņas vidusskola) apstiprināšanu” uz 
Finanšu komitejas sēdi. 

 

Audioieraksts, jautājuma izskatīšanas beigu laiks 00h 29m 31s 

 
Komitejas priekšsēdētājs Andrejs Radzevičs 
 

Dokumentu pārvaldības nodaļas komitejas sekretārs Agnese Retere 


